保全申请书

申请人：×××，男/女，××××年××月××日出生，×族，……(写明工作单位和职务或者职业)，住……。联系方式：……。
法定代理人/指定代理人：×××，……。
委托诉讼代理人：×××，……。
被申请人：×××，……。
请求事项：
冻结被申请人×××银行存款人民币×××元，或查封/扣押被申请人等值财物、房产、土地、车辆，被申请人财产线索如下：
公司账户：
不动产权：
事实和理由：
申请人×××与被申请人×××，因×××一案，已向贵院提起诉讼（案号×××）。为防止被申请人转移资金，保证案件在执行阶段能顺利执行，防止申请人的合法权益受损，根据相关法律规定申请人特申请贵院对被申请人名下共计价值×××元的财产进行查封。
申请人提供××财产保险公司的诉讼财产保全责任保险作为担保。
此致
×××人民法院

申请人：×××
×××年×月×日